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REPUBLIKAE SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR.329/% Vendimi

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Titgne, sot me datef_D_ 09.2004, une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare
Tng% %é( 4 , pasi mora ne shqyrtim kerkesen dhe aktet e tjera te paragitura
nga Astrit Hoxha, administrator I shogerise * STAR “ shpk dhe

KONSTATOVA SE:

Se kerkuesi Astrit Hoxha me cilesine e administratorit, I eshte drejtuar Gjykates
se Shkalles se pare Tirane, me kerkese per regjistrimin si person juridik te shogerise

“ STAR “ shpk. Sipas aktit te themelimit dhe statutit te nenshkruar nga ortaket
Astrit Hoxha dhe Taulant Ismaili eshte themeluar shogeria me pergjegjesi te kufizuar

“STAR * shpk, me :

Seli ne Fier, Lagja Apollonia, Sheshi Fitorja.

Kohezgjatje te veprimtarise te pakufizuar.

Administrator Astrit Hoxha,

Kapiral 100.000 leke.

Ortake Astrit Hoxha zoterues I 50 % te kapitalit me vlere 50.000 leke dhe

Taulant Ismaili zoterues I 50 % te kapitalit me vlere 50.000 leke.

Objekt te veprimtarise ne fushen ¢ transmetimit radio - televiziv lokale. Prodhim
transmetim dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te
zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve
elektromagnetike, kabllove, sateliteve apo me cdo myjet tjeter.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij nr.7667, date
28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.

Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar me
emertimin ” STAR “ shpk, me :

Seli ne Fier, Lagja Apollonia, Sheshi Fitorja.

Kohezgjatje te veprimtarise te pakufizuar.

Administrator Astrit Hoxha.

Kapital 100.000 leke.

Ortake Astrit Hoxha zoterues I 50 % te kapitalit me vlere 50,000 leke dhe

Taulant Ismaili zoterues I 50 % te kapitalit me vlere 50.000 leke.

Objekt te veprimtarise ne fushen e transmetimit radio — televiziv lokale. Prodhim
transmetim dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te
zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve
elekrromagnetike, kabllove, sateliteve apo me cdo myjet tjeter.
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AKT-THEMELIMI I SHOQERISE
“STAR” SH.P.K

Sot mé daté 05 shtator 2004 ne t& nénshkruarit Astrit Hoxha,

Taulant Ismaili, me déshirén dhe vullnetin toné t& ploté, n& mbéshtetje t&
Ligjit nr. 7638 daté 19.11.1992 “Pér shoqérité tregétare” dhe nr. 7667 daté
28.01.1993 “Pér regjistrimin né regjistrin tregétar dhe formalitetet q& duhen
respektuar nga shoqérité tregétare” vendosém qé & formulojmé kété akt pér
themelimin ¢ njé shogérie tregétare private me pérgjegjési t& kufizuar sh.p.k
st mé& poshté vijon:

Neni 1.

Té formohet shoqéria me pérgjegjési t& kufizuar me emértimin
“STAR ”shpk.

Neni 2.

Shoqéria do t& keté qendrén e vet né L. Apollonia, Sheshi Fitorja, Fier dhe
mund t& hapé sipas rastit edhe degé t& tjera ng gytete t& tjera.

Neni 3.

Shoqéria krijohet pér njé aktivitet me kohézgjatje t& pakufizuar. Ky afat
mund té zgjatet por edhe mund t& shkurtohet pér rastet kur shogéria do té
shpérbéhet sipas pércaktimeve qé do t& paszyrohen né statut.

Neni 4.

Themelues t& shoqérisé jané zoti Astrit Hoxha, zoti Taulant Ismaili, t& cilét
Jané ortakét e saj dhe administrator i shoqérisé éshté zoti Astrit Hoxha.

Neni §. T
Shoqéria tregtare private “STAR”sh.p.k ka pér object té veprimtarisé s saj:
¢ Transmetimin Radio-Telévjzive;_ Aokat *7.'__2
® Prodhimin, transmetimin . =
dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve té ¢do lloji
me ané té zérit, figurés, sinjaleve t& koduars, shkrimit t&




itimi i shogérisé iu pérket térésisht ortakéve t& shogérisé, zotérinjve Astrit
Hoxha, Taulant Ismaili. Ky fitim do t€ disponohet lirisht prej tyre né bazé té
raportit t€ kontributit t€ tyre né kapitalin themeltar, pasi t& jené shlyer mé
paré detyrimet tatuese fiskale dhe ato ndaj té tretéve.

Neni 8.

Organ vendimor n& shoqéri &shté Asambleja e ortakéve, e cila thirret né
seancé t€ zakonshme t& paktén njé heré né vit dhe drejtohet nga
Administratori i shogérisé. Kjo asamble merr vendime t6 zakonshme ose té
Jashtézakonshme sipas disponimeve t& statutit t& shoqérisé.

Neni 9,

Do t& konstderohen si veprimtari e shoqérisé vetém ato veprime juridiko-
civile q€ do t€ kryhen nga organet ose punonjésit e saj, konform
disponimeve né statutin e saj dhe n& mbéshtetje t& legjislacionit né fugi.

Neni 10.

Si rregull, veprimet ekonomike t& shoqérisé do t& mbyllen mé 31 dhjetor t&
cdo viti. Pérjashtim nga ky rregull do t& béhet kur e kérkon organi competent
ligjor.

Neni 11,

Shoqéria do t€ shpérbehet sipas rasteve qé do t& pércaktohen né statutin e
saj.




Neni 12.

Mosmarréveshjet q& mund 1 lindin midis personave pjes&émarrés ose JO né
shoqgéri, do t& zgjidhen me mirékuptim midis tyre. N& rast se kjo nuk arrihet,
ato do t€ zgjidhen nga Gjykata kompetente sipas legjislacionit shqiptar.
Neni 13.

Ky akt themelimi pérpilohet né 4 kopje t& barabarta née gjuhén shqipe, njéra

prej t& cilave do & ruhet né dokumentacionin baza t& shoqérisé tregétare
“STAR” sh.p.k

ORTAKET E SHOQERISE

Astrit Hoxha Taulant Ismaili




TE KUFIZUAR

“STAR”

FORMA, BAZA JURIDIKE, SELIA.

Neni 1.
Shogéria formohet nga themeluesit:

e Astrit Hoxha, i biri i Neimit, dtl. 1963, lindur né Berat, banues né
Fier, pasaporté Z0025648.

e Taulant Ismaili, i biri 1 Azizit, dtl. 1973, lindur e banes né Fier,
pasaporté Z0025282.

Neni 2.

Shoqgria 8shté person juridik dhe &shté krijuar né pérputhje e Legjislacionin
Shqiptar dhe si e tillé e fillon aktivitetin me regjistrimin e saj né regjistrin
tregtar t&€ Gjykatés sé Rrethit Tirang.

Neni 3.

Selia ¢ shogérisé &shté n& L. Apollonia, Sheshi “Fitorja”, Fier. Shogéria
mund ta ndryshojé seliné e saj me zgjerimin e aktivitetit dhe miratimin e
ortakéve.

Neni 4.

Shogéria ¢ zhvillon aktivitetin né pérputhje me Statutin e saj dhe
Legjislacionin shqiptar, né territorin & Republikés s&é Shqipérisé dhe jashté
tij.

Shogéria mund t& krijojé filiale né vende t€ tjera né pérputhje me
legjislacionin pérkatés t€ ati) vendi.




1 SHOQERISE

Pér té precizuar dhe saktésuar veprimtariné e vet ekonomike dhe
marrédhéniet e punés, shogéria do t& nxjerré librin ¢ vet, i cili do t€ quhet

LIBRI 1 SHOQERISE.
Neni 6.

Té gjitha aktet dhe dokumentet ¢ tjera qé do & nxirren nga shogéna t&
destinuara pér té tretét si letrat, faturat, lajmérimet dhe publikimet ¢
ndryshme, duhet té tregojné lexueshém emrin e shogérisé dhe pas tij fjalét
“Shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar” ose inicialet shpk dhe emrin e
administratorit.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE
Neni 8.

Shoggéria do t& zhvillojé aktivitetin ¢ saj pér njé periudhe kohe t¢ pakufizuar
nga data e regjistrimit né regjistrin themeltar.

Neni 9. o
e Transmetimin Radio-Televi;r'fve (ob2by’.
¢ Prodhimin, transmetimin \;-: 3 e
dhe ritransmetimin e programeve dhe inforinael
me ané té zérit, figurés, sinjaleve t& koduara; Shkrimit t&
destinuara pér publikun népérmjet valéve elektromagnetike,
kabllove, satelitéve apo me ¢do mjet tjetér.
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4 themeltar i shoqérisé éshté 100.000 leké i ndaré me nga 50% pér
- ortak.
Ky kapital &shté shlyer plotésisht dhe nénshkruar nga ortakét.
Shegéria mund té shtojé apo pakésojé kapitalet e saj me miratimin e
ortgk NE themelues.

Nﬂjé’s,e kapitalit themeltar jané lirisht t& transferueshme nd&rmjet ortakéve.
~.. Difthastu pjesét ¢ kapitalit themeltar mund t’iu transferohen edhe t& tretéve
me miratimin e ortakéve. Po késhtu, ato jané lirisht t& transferueshme né rast
ndarjes paurore mes bashkéshortéve si edhe né rrugé trashégimie.
Transferimet e pjeséve té kapitalit themeltar duhet t& vértetohen me njé akt
noterial.

STRUKTURA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI I SHOQERISE
Neni 12.
Shogéria do t& konsiderojé si gendér t€ saj até né L. Apollonia, Sheshi
“Fitorja”, Fier, Shqipéri. Ajo mund t& hapé sipas rastit studio dhe degé té
tjera né qytete t& tjera t& vendit.
Neni 13.
Organi mé i larté i drejtimit t& shoqérisé &shté Asambleja ¢ Ortakéve.
Shogéria administrohet nga administratori, i caktuar né Mbledhjen e paré té
ortakéve, zoti Astrit Hoxha.

ASAMBLEJA
Neni 14,

Thirrjet ¢ Asamblesé béhen me letra qé pérmbajné rendin e dités, vendin dhe
orén ¢ mbledhjes déguar secilit ortak sé paku 10 dité pérpara, ose, né raste
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s¢ paku 2 dité para, me telegram. Adminisratori duhet té njoftojé
Asamblené brenda 5 ditéve kur ka marré kérkesé nga ortakét ose

urgjorde
1tha5':h

ngasn) tri| prej tyre, & pérfagéson s& paku 10% & kapitalit t& shoqérisé dhe
né Keto Yeérkesa tregohen ¢éshtjet g& duben trajtuar.
Asambleja drejtohet nga Admnistratori i shoqérisé néqoftése ajo nuk vendos

iifevthe. Administratori eméron njé sekretar pér t& mbajtur process verbalin.
Secili ortak mund t& pérfagésohet edhe me njé prokuré t€ posagme me
shkrim nga njé person q& nuk éshté ortak.

Neni 16.

Asambleja merr kéto vendime t€ zakonshme:
e miraton statutin e shoqérisé dhe megulloren e brendshme t saj
¢ zgjedh administratorin e shoqérisé
o vendos dhe analizon veprimtariné ekonomike dhe financiare t&
shoqgérisé
e bén pranimin e anétaréve té rinj t& shogérisé.

Neni 17.

Asambleja merr vendime t& jashtézakonshme si:
e ndryshimin e statutit t& shoqérisé dhe aktit té krijimit
e emerimin e personave t& ngarkuar pér likuidim.

Neni 18.

Asambleja e zakonshme dhe e jashtézakonshme krijohet n& rastin ¢ paré té
takimit me prezencén e ortakéve, t& cilét, vendosin né ményré t& vlefshme,
me vota pro, me aq ortaké sa t€ pérfagésohet shumica absolute ¢ kapitalit
themeltar.




. Neni 19.

Shoqéria éshté e detyruar t& mbajé, pérvec dokumentacionit kontabél ose
librave té tjeré edhe kéto libra:
1. Libri i ortakéve, né té cilin shénohet emri i ploté i tyre dhe kuota e
kapitalit themeltar.
2. Libri i Mbledhjeve dhe vendimeve té organit vendimor.
3. Libri i Mbledhjeve dhe vendimeve t€ organit administativ.

ADMINISTRIMI
Neni 20.

Administratori ka kompetenca pér té vepruar né marrédhéniet me té tretét né
emér t& shoqérisé né té gjitha rrethanat.

Administratori ka t& drejté t8 marré pjesé né shitblerje, procedura
falimentimi, t& tjetérsojé pasuri t¢ tundshme dhe té patundshme, t& hapé
llogari rrjedhése prané bankave shqiptare dhe t& huaja, t€ pérfaqésojé
shogéring ng& organet gjygésore dhe ato administrative.

I pajisur me prokuré té posagme nga Asambleja, administratori mund t&
kapércejé dhe t& veprojé edhe pértej kufizimeve t& sipérpérmendura né kté
nen. Administratori merr t& gjitha vendimet gé jané né interes t& punés dhe
prodhmit pér problemet e emergjenceés

Raporton dhe pérgjigjet para Asamblesé pér drejtimin ¢ shoqérisé.

Vendos pér marrjen né puné dhe largimin apo pushimin nga puna té
personave gé ai ka né varési administrative.

Administratori éshté unik. Ai mund t& jeté njéri nga ortakét ose njé person
tjetér.

Neni 21.
Administratori zgjidhet nga asambleja e ortakéve pér njé afat dy vyecar. Me

mirékuptimin e ortakéve ai mund t€ géndrojé i tillé edhe pértej kétyy afati me
kusht shqyrtimin formal t& kandidaturés s& tij menjéheré pas mbarimit té

e



mandatit dyvjecar. Kandidatura nuk &shté e pérséritshme kur t& paktén 40%
%kapitalit themeltar ¢ pérfagésuar nga njé a mé shumé ortaké nuk e

‘. é‘A istratort € pushon veprimtariné e tij kur:
2 Jep doréhegjen
s ed Pérfundon afati
- i_;;,ff? ¢ Shkel réndé ¢ né ményré t& pérséritur statutin, aktin ¢ themelimit, dhe
ligjet e shtetit shqiptar.
ANETARESIA (Té génit ortak)
Neni 22,

Anétar i shoqérisé quhet ai person i cili merr pjesé né kapitali themelor té
shoqérisé me t€ drejtén e tij t& pronésisé mbi pjesét e tij t& njohura ligjérisht
me aktet ligjore, konform legjislacionit shqiptar.

Anétarésia né& pérgjithési &shté e drejté vetjake.

Kuotat e anétarit mund t€ transferohen me aktet ndérmjet t& gjaliéve nga
ortaku tek bashkéshorti dhe farefisi. Ato mund t’ju tranferohen edhe t&
tjeréve. Gjithmoné né kéto raste kérkohet miratimi i Asamblesé sé ortakéve.
Anétari 1 shogérisé nuk mund t& jeté s 11 tillé né mé shumé se njé shogéri me
kété object veprimtarie.

Neni 23.

T& drejtat ¢ anétarit humbasi kur:
¢ Anétari largohet nga shogéria me déshirén e vet
e Zhvillon aktivitet t& jashtém ekonomik gé bie ndesh dhe démton réndé
interesat e shoqéris€ apo 1 krjon asaj pér pérfitim personal situata
rénduese konkururese.

Neni 24.

(do anétar ka té drejté:
» Té zgjedhe dhe té& zgjidhé né organet e shoqérisé.
¢ Té marré pjesé n€ veprimtarin€ prodhuese dhe shoqgérore t& shoqérisé.
o Té¢ gézojé té ardhurat (fitimin) qé rrjedh nga ktiviteti i shogérisé.




BILANCI

Neni 25,

’ ilanci mbyllet ng 31 dhjetor & cdo viti. I pari do t& jeté ai i vitit 2004,
Liogarité vjetore, inventari, raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe

: t e hartuara nga eksperti kontabél i autorizuar nga ortakét, miraohet
ajata. Miratimi 1 kétyre dokumentave mbi veprimtaring vjetore béhet
da njé afati prej 4 muajsh nga data e mbylljes sé vitit financiar.

+

Neni 26.

Shogéria me pérgjegjési t& kufizuar i pérbalion humbjet e saj deri né kufirin
e vlerés sé kapitalit t& investuar né té.

DIVIDENTET
Neni 27.

Pas miratimit t¢ Hogarive vjetore dhe té evidentimit té ekzistencés sé fitimit,
pércaktohet pjesa q& iu takon ortakéve themelues né formén e dividentit mbi
fitimin,

Ky fitim pérb&het nga: fitimi i vitit financiar, t& cilit i Jané zbritur shumat e
léna ménjané pér fodnin e 1€né rezervé t¢ domodoshém, t& pércaktuar nga
ortakét, t& fondeve t& tjera q& shihen t& nevojshem dhe nga ana tjetér jan
zbritur ose jané shtuar respektivisht humbjet apo fitimet ¢ mbartura nga vitet
¢ méparshme.

SHPERNDARJA DHE LIKUJDIMI 1 SHOQERISE
Neni 28.

Shoggéria prishet kur ka njé prishje t& parakohshme t8 parashikuar me ligj ose
me vendim té Asamblesé.




Neni 29.

Shogéria hyn né procesin e likuidimit & né momentin ¢ prishjes s& saj. Pér
kryerjen e kéti procesi ortakét caktojné njé ose disa likuidues, t& cilét i
paragesin Asamblesé raportin mbi gjendjen e aktivit dhe pasivit t& shoéris¢,
mbi ndjekjen e operacioneve t& likuidimit dhe mbi afatet e nevojshme t&
p"‘gﬁigdjmit té tyre. Né fund t& procesit té likuidimit ortakét vendosin mbi
bilapditp pérfundimtar financiar dhe mbi mbylljen e procesit t& likuidimit.
Pas. %g‘igut t¢ kreditoréve dhe shlyerjes sé kapitalit themeltar kontribues
&ka té)tjcré) likujduesi ndaj kapitalet pér ortakét themelues.

MARREDHENIET PER PUNESIM
Neni 30.

Kriteret e pérgjithshme & punésimit t& personave té tjers, numri i tyre, kufité
e pagesés dhe detyrat e secilit né shoqéri, pércaktohen nga ortakét.

Punésimi i personave né shoqéri kryhet mbi bazén ¢ kontratés individuale t&
punés t& hartuar sipas legjislacionit shqiptar né fuqi.

Neni 31.

Shogéria merr pérsipér té respektojé rregullat né fuqi t& punésimit dhe té
sigurimeve shoqgérore pér & gjithé té punésuarit, ndérsa kéta té fundit duhet
té pranojné kété statut.

Té punésuarit pérgjigjen sipas ligjit dhe sipas kétij statuti pér moszbatimin e
detyrave dhe pér démet qé ata i shkaktojn€ shogérisé.

Neni 32.

Té& gjitha mosmarréveshjet g¢ mund t& lindin gjaté ekzistences sé shoqgrisé
ose gjaté periudhés sé& likuidimit, ose midis shoqérisé dhe té tretéve, do t&
tentohen t& zgjidhen me mirékuptim, né t¢ kundért do t’i paraqiten pér
zgjidhje gjykatés kompetente shqiptare konform legjislacionit.




DISPOZITA E FUNDIT
Neni 33.
Shtimi 1 ortakéve.

Kur ortakét jané dakord qé t&€ béhen shtesa kapitali me ané t€ personave té
tjeré, qé kéta té konsiderohen ortaké, duhet t& veprohet késhtu:

“iSé pari: merret vendimi nga ortakét themelues, ku shqyrtohet kérkesa
-'=-'« e ¢ interesuarit, béhet pranimi dhe pércaktohet kuota e kapitalit q¢ do
t&/ derdhé ortaku 1 ardhshém.
¢ dyti: béhet regjistrimi né librin e ortakut, ku shkruhet emri i ploté i
ortakut t& ri dhe kuota né kapitalin e shogénsé.
eprimi i bashkimit me ortakun ¢ ri duhet t& béhet me njé akt noterial.

Neni 34.

Pérsa nuk &shté shprehur né kété statut i referohet plotésimit t€ métejshém
me ané amenamentesh sa heré qé e shohin té arésyeshme ortakét themelues
t& késaj shogérie. Ndryshimet dhe plotésimet e kétij statuti béhen né té
njéjtén ményré dhe proceduré me té cilén behet veté nxjerrja e kétij statuti.
Ndryshimet nuk prekim personalitetin juridik té shogénisé.

Ky statut &éshté hartuar né 4 kopje shqip, nga t€ cilat njéra depozitohet né
Gjykatén e tiranés dhe pasi u lexua e gjendet né pérputhje me vullnetin ¢
paléve nénshkruhet rregullisht pre;j tyre.

ORTAKET THEMELUES

Astrit Hoxha Taulant Ismaili

o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE FIER
NOTERE PUBLIKE Iida Sharra

NR__ %% REP

VERTETIM DEPOQZITIMI

Sotme dt. 28.09.2004 u paragqite shtetasi Astrit Hoxha i dtlindjes
1963  lindurne banues ne-Fier me cilesin € Ortakut dhe
administratorit te shogerise “STAR ” shpk ,shoqeri ne krijim i cili eshte i
njohur personalishte prej meje noteres .

Depozituesi i sipershenuar , me cilesin ¢ administratorit te shoqeris“STAR
” depozitoi prane meje noteres shumen 100.000 mije leke(njeqind mije leke
te reja ),per garanci dhe si kushte per krijimin dhe rregjistrimin ¢ shogerise
“§TAR “‘Sh.p.k.ne gjykaten e rrethit Tirane depozitimi do te behet sipas
ligjit per noterine prane zyres se noterise ne regjistrin e depozitimit te
parave ose vlerave monetare .

Kjo shume do te gendroje e depozituar prane meje noteres deri sa I
interesuari te me parages vendimin e rregjistrimit ne gjykaten e rrethit Tirane
ku shpk “STAR ” te jete regjistruar si person juridik.

Une noterja vertetoje aktin e depozitimit .




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE FIER
Nr. /[5‘..{ Regj

VERTETIM

Vértetoj se para meje noteres u paraqitén shtetasit Astrit Hoxha, dtl.
17.01.1963, lindur né Berat, banues né Fier dhe
Taulant Ismaili, dt.01.12 1973, lindur dhe banues né Fier, madhoré, me
zotési t& ploté veprimit juridik, té cilét e nénshkruan aktin né praniné time.

ALDA-SHARRA
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REPUBLIK A E SHQIPERISE

ZYRA E NOTERISE FIER
Nr/gff ... Regj
VERTETIM
}:* \Vértetoj se para meje noteres u paraqitén shtetasit Astrit Hoxha, dtl.
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KERKESE
arkues: ASTRIT HOXHA

K ., lindur mé 1963 ne FIER epo
aty banuesme cilesine Administratorit dhe ortakut te vetem te shogeris “STAR

" 8h.p.k.

OBJEKTI; Kérkoj regjistrimin € shoggrisé tregetare “gTAR " sh.pk. si
person juridik né regjistrin tregétar né bazé t& Ligiit 7638 date 19.11.1992 "Pér
shogériteé tregétare” dhe nr. 7667 daté 28.01 1993 pér “Regjistrimin né regjistrin
tregétar dhe formalitetet gé duhen respektuar nga shogariteé tregétare’

JYKATES SE RRETHIT TIBANE

GJYHKATES SE RRETIE 2222

Uné kérkuesi jam ortake dhe administrator i shogérisé
kufizuar “STAR 7 sh.p.k. . Duke respektuar kérkesd
tregétare kerkoje regjistimin si person juridik te sh
me seli ne gytetin & Fierit me kapital thjemeltare 1
ORTAKEVE Astrit Hoxha dhe Taulant ismaili m
Themeitare 50% sejcili ortak dhe me objekt t
shenuara ne akt themelimi dhe ne Statutin
kérkoje t& pranohet k&rkesa ime duke U I
pérgjegjési té kufizuar né regjistrin tre
Bashkangjitur parages dokumentat n
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Vértetoj se para meje noteres u paraqit shtetesja Astrit Hoxha , lindur né

1963 e banues ne Fier , madhor, me sotési 18 ploté veprimi juridiki Me
shtetesi dhe kombesi Shgqiptare identifikuar me pashaporten € saj, eclla &

néshkroi aktin né praniné time . Y
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